
 

 

 

 

 

 

Magistrát města Hradec Králové 

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ● Datová schránka bebb2in 

T +420 495 707 111 ● posta@mmhk.cz ● epodatelna@mmhk.cz ● hradeckralove.org 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE: 22.05.2025    

NAŠE ZN.: SZ MMHK/253366/2025ŽP1/Pec 
MMHK/259431/2025 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Petra Pečená 
495 707 643 
petra.pecena@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 13.06.2025    
 
 

 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Magistrát města Hradec Králové, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 
odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), v řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení přezkoumal podle § 182 
až 192 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí ve zrychleném řízení, kterou dne 
22.05.2025 podal 

Bc. Marek Svoboda, nar. 23.06.1988, Zelená cihelna 606, 503 02  Předměřice nad 
Labem, 
kterého zastupuje Ing. Tomáš Klikar, IČO 73993743, Úprkova 22/40, 500 09  Hradec 
Králové 9 

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona: 

 

I. Podle § 212 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

ve zrychleném řízení stavbu: 

„Opatření pro usměr. odtoku povrch. vod výše polož. území v extravil. obce 
Předměřice n. Labem“ 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2250, 2253/2, 2253/3 v katastrálním území Předměřice 
nad Labem. 

 

Druh a účel povolované stavy: 

- dle předložené dokumentace se jedná o opatření pro usměrnění odtoku povrchových vod z 
výše položeného území v extravilánu obce Předměřice nad Labem včetně revitalizace území s 
vytvořením čtyř malých pod terénem zapuštěných vodních ploch 

- navržená opatření pomohou regulovat okamžitý odtok z povodí a zabrání erozi půdy 

mailto:posta@mmhk.cz
mailto:epodatelna@mmhk.cz


Č.j. MMHK/259431/2025 str. 2 

 
- revitalizací území vč. vzniku občasných vodních ploch budou posíleny ekologické funkce a 
vazby v krajině. 

 

Stavba obsahuje: 

- Protierozní mez s příkopem 

- podél západní hranice bude zřízena protierozní mez se sběrným příkopem 

- toto opatření zabrání erozi půdy z výše položené orné půdy a usměrní povrchový odtok do 
revitalizovaného území 

- protierozní mez bude jednoduchého tvaru s korunou šířky 1,0 m, výška meze bude max. 
0,5 m na terén 

- předsazený sběrný příkop je navržen jako obrácený lichoběžník se šířkou dna 0,6 m a 
hloubkou cca 0,35 m pod terénem 

 

- Zemní val 

- zemní val je navržený podél celé východní hranice revitalizovaného území 

- val bude tvořit přirozenou zelenou hranici mezi zástavbou a revitalizovaným územím 

- zemní val je navržený jako nízká zemní figura lichoběžníkového tvaru 

- koruna je navržena o šířce 2,0 m, kóta koruny je max. 0,5 m nad stávající terén 

- zemní val nemá vzdouvací funkci, slouží jako krajinotvorný prvek a možnost uložení 
výkopku v místě stavby 

 

- Revitalizace území vč. vodních ploch 

- v meziprostoru mezi protierozní hrázkou a zemním valem bude pro podporu biodiverzity 
celá plocha systematicky rozrušena, zatravněna (vč. výsadby zeleně) a vznikne zde několik 
vodních ploch na podporu doprovodných vodních biotopů 

- hladina vody zde bude silně kolísat v závislosti na aktuálním úhrnu srážek 

- vodní plochy budou naplňovat parametry tůní 

- maximální hloubka budovaných tůní je do 1,5 m 

- tůně budou prostorově i hloubkově členité (nepravidelný tvar), svým charakterem přírodě 
blízké  

- vodní plocha 1 - plocha zátopy cca 70 m2 

  - max. hloubka 1,2 m 

- vodní plocha 2 - plocha zátopy cca 200 m2 

 -  max. hloubka 1,5 m 

- vodní plocha 3 -  plocha zátopy cca 200 m2 

 - max. hloubka 1,5 m 

- vodní plocha 4 -  plocha zátopy cca 50 m2 

        -  max. hloubka 1,2 m 

 

- Revitalizované koryto 

- zemní korýtko bude sloužit pro usměrnění povrchového odtoku z příkopu do vodních ploch 
v revitalizovaném území 

- profil koryta je navržen ve tvaru "ploché mísy", šířkou ve dně 0,4 m a hloubkou do 0,25 m 

- z důvodu malého sklonu a nízkých vymílacích rychlostí nebude koryto opevněno 

- trasa koryta je navržena jako meandrující, aby byla maximálně prodloužena doba odtoku 

 

- Opevněný rigol v polní cestě 

- pro svedení vody z polní cesty (parc. č. 2250) zde bude vybudován opevněný rigol 



Č.j. MMHK/259431/2025 str. 3 

 
- rigol bude mělký, aby byl umožněn přejezd zemědělské techniky 

- opevnění bude z kamenné rovnaniny, oboustranně zajištěné prahem z lomového kamene 
kladeného na štět 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Tomáš 
Klikar, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
č. autorizace 0602523;  případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
stavebního úřadu. 

2. Stavba bude respektovat a řešit dodržení podmínek a požadavků vyplývajících ze 
závazných stanovisek dotčených orgánů: 

• Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, jednotné 
environmentální stanovisko ze dne 15.5.2025, zn. SZ MMHK/142234/2025ŽP/Exn 
MMHK/229577/2025, a to: 

Ochrana vod: 
- v místě záměru nedojde k propojení povrchových a podzemních vod a zamezí  
se kontaminaci podzemních vod 

- při zvýšeném povrchovém odtoku se zabrání výlevu splachu do blízké 
extravilánové oblasti, která se vůči parcelám se záměrem nachází ve sníženině 

Ochrana zemědělského půdního fondu: 
- Před započetím prací bude v terénu provedeno zaměření ploch určených k 
trvalému odnětí ze zemědělského půdního fondu, dále bude zajištěno, aby 
nedošlo k posunu vytyčených hranic a současně nedošlo k poškození okolní 
zemědělské půdy. 

- Na ploše trvale odnímané půdy o výměře 2200 m2 bude zajištěno provedení 
plošné skrývky kulturních vrstev půdy (dále jen "ornice"), a to do hloubky 
minimálně 20 cm. Celkem bude získáno minimálně 440 m3. Skrytá ornice bude 
deponována při SZ okraji vymezeného území. Částečně bude zpětně využita na 
zpětné ohumusování terénu, meze a zemního valu. Zbytek bude uložen na 
pozemcích p.č. 2253/1 a 2253/2. Zde bude rozprostřena a bude sloužit pro 
zlepšení kulturní vrstvy zemědělské půdy. 

- Skrývka kulturních vrstev bude provedena před započetím vlastních stavebních 
prací, aby nedošlo ke znehodnocení ornice stavebními pracemi. Skrývka bude 
provedena pod odborným dohledem, aby špatným zásahem nedošlo k promísení 
ornice s podorničím. 

- Během realizace záměru budou dotčené a sousední zemědělské pozemky 
chráněny před poškozením, znečištěním nebo jiným znehodnocením. Případné 
škody na okolním ZPF budou neprodleně odstraněny a pozemky uvedeny do 
původního stavu. 

- Realizace záměru musí být provedena v souladu s projektovou dokumentací 
"Opatření pro usměrnění odtoku povrchových vod z výše položeného území v 
extravilánu obce Předměřice nad Labem včetně revitalizace území s vytvořením 
vodních ploch", která byla podkladem pro vydání tohoto závazného stanoviska, a 
za dodržení všech podmínek zde stanovených. Jakákoliv podstatná změna 
záměru vyžaduje nové projednání s orgánem ochrany ZPF. 

3. Veškeré stávající inženýrské sítě v prostoru staveniště budou před zahájením stavby 
polohově a výškově označeny (vytyčeny), v průběhu stavby k nim bude zajištěn přístup a 
budou dodrženy podmínky jejich ochranných pásem. V místě křížení nebo souběhu budou 
práce prováděny ručně, aby nedošlo k poškození sítí. Budou dodrženy podmínky vlastníků 
a správců sítí technického vybavení a dopravní infrastruktury, obsažené ve vyjádřeních:  

• CETIN a.s., vyjádření ze dne 5.2.2025 č.j. 33511/25:  



Č.j. MMHK/259431/2025 str. 4 

 
- V případě řešení přeložek u metalických kabelů a optických kabelů, je nutno 
uzavřít smlouvu o provedení přeložky SEK s vlastníkem SEK min. 110 
pracovních dní před zahájením zemních prací v ochranném pásmu SEK. 

SEK je nutno v místech křížení s novými komunikacemi, zpevněnými plochami, 
vjezdy, parkovacím stáním, podezdívkou apod. uložit do chráničky s přesahem 
na každou stranu 0,5 m při dodržení prost. normy ČSN 73 6005. Založte rezervní 
chráničku PE 110 mm. Chráničky uložte tak, aby přesahovaly alespoň 0,5m za 
okraj. 
SEK nesmí být uložena pod stavbou pevně spojenou se zemí, dále nesmí být 
uložena podélně v pojízdné komunikaci. 

Při činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo 
zamezení přístupu k SEK. 

Před zahájením prací v ochranném pásmu SEK, je nutno prokazatelně ověřit 
umístění SEK.  

Pozor, ve společném výkopu může být více prvků. 

Pokládka IS v souběhu a křížení se SEK musí být provedena, dle doporučující 
normy ČSN 73 6005. IS nesmí být v souběhu uloženy nad SEK. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a 
odstraňovat technologické, ochranné a pomocné prvky SEK (chráničky, desky, 
ochr. folie apod.). V případě poškození nebo odstranění, je povinen tyto prvky 
doplnit v plném rozsahu. 

- Nad kabelovou trasou neukládejte podélně obrubníky, ani jejich betonový 
základ. 
- Zpevněné povrchy nad kabelovou trasou proveďte tak, aby povrch nad 
kabelovou trasou byl rozebíratelný. 

• ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření ze dne 19.2.2025, zn. 001159340967: 

- Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. 
v ochranném pásmu je platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., pro výše uvedené zájmové území, které získáte 
prostřednictvím Geoportálu (geoportal.cezdistribuce.cz), při dodržení podmínek 
uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření. 

- V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost 
o udělení souhlasu s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční 
soustavy, resp. v ochranném pásmu. Postup a formulář je k dispozici na 
www.cezdistribuce.cz. Při realizaci stavby je nutné se řídit podmínkami, které 
budou stanoveny v případě kladného posouzení podané žádosti. 

- Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními 
energetickými, komunikačními sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo  
zařízeními technické infrastruktury musí být vyprojektovány a provedeny v 
souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 2000-5-52, ČSN EN 
50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN 73 6005, ČSN 33 3320 a PNE 33 0000-6, PNE 
33 3301, PNE 34 1050. 

- V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy 
odstupové vzdálenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme 
při realizaci stavby umístit min. 1 m od základové části podpěrného bodu. 

- Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném 
případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a 
strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 
m od živých částí zařízení NN (nízkého napětí), 2 m od vedení VN 
(vysokého napětí) a 3 m od vedení VVN (velmi vysokého napětí), dle PNE 33 
0000-6 s vazbou na ČSN EN 50110-1, pokud není větší vzdálenost stanovena v 
jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1).  



Č.j. MMHK/259431/2025 str. 5 

 
V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat 
o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné zaizolování 
vodičů NN. 

- Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika 
podpěrných bodů. Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou 
přeložky zařízení distribuční soustavy ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v 
platném znění. 

- V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v 
ochranném pásmu bude dotčený prostor ze všech stran možného 
přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen výstražnou cedulí. 

- Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a 
pracovníků námi pověřených firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s. Při případné úpravě povrchu nesmí dojít ke změně 
výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídku stavby.  

6. Stavba bude dokončena do 31.07.2025. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Bc. Marek Svoboda, nar. 23.06.1988, Zelená cihelna 606, 503 02  Předměřice nad Labem 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.05.2025 podal stavebník žádost o povolení stavby ve zrychleném řízení, uvedeným 
dnem bylo zahájeno řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení. 

Podle § 212 odst. 1 stavebního zákona povolení stavby nebo zařízení je vydáno jako první úkon 
stavebního úřadu v řízení, pokud stavebník o vydání rozhodnutí ve zrychleném řízení požádá a  

a) obec, na jejímž území má být stavba nebo zařízení uskutečněna, má vydán územní plán, 

b) nejde o záměr EIA, 

c) nejde o záměr vyžadující povolení výjimky nebo stanovení odchylného postupu podle 
zákona o ochraně přírody a krajiny, 

d) stavba splňuje požadavky uvedené v § 193 stavebního zákona, 

e) stavebník doložil souhlasy všech účastníků řízení se záměrem, vyznačené na situačním 
výkresu dokumentace. 

Tyto zákonem stanovené podmínky pro vydání povolení ve zrychleném řízení byly splněny. 

Stanoviska a vyjádření sdělili: 

• Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, jednotné 
environmentální stanovisko ze dne 15.5.2025, zn. SZ MMHK/142234/2025ŽP/Exn 
MMHK/229577/2025 

• Povodí Labe, státní podnik, stanovisko ze dne 14.2.2025, č.j. PLa/2025/006401  

• CETIN a.s., vyjádření ze dne 5.2.2025 č.j. 33511/25 

• ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření ze dne 19.2.2025, zn. 001159340967 

• Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., sdělení ze dne 22.1.2025, č. 
VAKHK/VHR/AVETI/25/0283 

• Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického, 
Libereckého a Vysočina, stanovisko ze dne 17.2.2025, zn. SBS 07427/2025/OBÚ-09 



Č.j. MMHK/259431/2025 str. 6 

 
• GasNet, s.r.o., stanovisko ze dne 22.1.2025, zn. 500324331 

• Obec Předměřice nad Labem, stanovisko ze dne 21.3.2025, zn. PNL 0296/2025 a 
vyjádření ze dne 6.2.2025  

 

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení v souladu s ustanoveními § 182 stavebního 
zákona. Vycházel přitom z údajů o možném vlivu stavby na okolí a údaje o dotčených osobách 
čerpal z evidence katastru nemovitostí. Po posouzení dospěl k závěru, že účastníky řízení jsou: 
 
stavebník - dle § 182 písm. a) stavebního zákona: 
Bc. Marek Svoboda, nar. 23.06.1988, Zelená cihelna 606, 503 02  Předměřice nad Labem 
 
obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn - dle § 182 písm. b) stavebního zákona: 
Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, 503 02  Předměřice nad Labem 
 
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě - dle § 182 písm. c) stavebního zákona: 
Ing. Daniel Pospíšil, Zelená cihelna 576, 503 02  Předměřice nad Labem 
Mgr. Barbora Pospíšilová, Na Vyšehradě 200, 503 02  Předměřice nad Labem 
Michal Kammel, Na Pastvinách 662/6, 500 08  Hradec Králové 8 
Gabriela Kammel, A. Malé 377/14, 500 06  Hradec Králové 6 
Kateřina Dostálková, Sudličkova Lhota 2, 565 01  Choceň 1 
Ing. Barbora Svobodová, Karla Hynka Máchy 736/7, 500 02  Hradec Králové 2 
Ing. Petr Čírtek, Švehlova 512/14, 500 02  Hradec Králové 2 
Lorena Ramos Gonzalez, Švehlova 512/14, 500 02  Hradec Králové 2 
Petr Burdych, Horova 825/19, 500 02  Hradec Králové 2 
Nikola Burdychová, Horova 825/19, 500 02  Hradec Králové 2 
Ing. Václav Freylich, V Aleji 187, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jaroslav Zelený, Tylova 888, 549 31  Hronov 1 
Matyáš Wanke, Jana Kamaráda 1975, 250 88  Čelákovice 
Ing. Petr Nečas, Škroupova 708/21, 500 02  Hradec Králové 2 
Bc. Kristýna Nečasová, Škroupova 708/21, 500 02  Hradec Králové 2 
Miroslava Langrová, Obránců míru 348, 503 02  Předměřice nad Labem 
Hana Halamková, Na Obci 471, 503 02  Předměřice nad Labem 
Kateřina Langrová, Dašická 870, 530 03  Pardubice 3 
Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, 503 02  Předměřice nad Labem 
 
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno - podle § 182 písm. d) 
stavebního zákona: 
David Horák, Černilov 289, 503 43  Černilov 
Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, 503 02  Předměřice nad Labem 
 
osoby, jejichž práva, nebo povinnosti mohou být dotčeny  -  § 27 odst. 2) správního řádu 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9 
 

Stavební úřad dále posoudil záměr ve vztahu k územně plánovací dokumentaci a zjistil, že pro 
dané území je vypracovaná a platná tato územně plánovací dokumentace: Územní plán 
Předměřice nad Labem úplně znění po vydání Změny č. 1, nabytí účinnosti 10.7.2024. 
Předmětné pozemky dotčené stavbou se dle platného územního plánu nachází 
v nezastavěném území, v plochách s rozdílným způsobem využití „plochy zemědělské (NZ)“ , 
v těchto plochách je územním plánem specifikováno přípustné využití - zavodněné a suché 
rýhy, drobné vodní plochy, revitalizační opatření v krajině, protierozní prvky přírody, stavby, 
zařízení a činnosti snižující ohrožení území živelními nebo jinými pohromami atd. 



Č.j. MMHK/259431/2025 str. 7 

 
Na základě výše uvedených údajů stavební úřad dospěl k závěru, že záměr je v souladu 
s územně plánovací dokumentací.   

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho uskutečněním 
nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 
k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 
požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily 
povolení stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Upozorňujeme, že při stavbě musí být respektována vybraná ustanovení vztahující se k 
povinnostem osob při přípravě a provádění staveb, uvedená v § 160 - 169 stavebního zákona. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k  podáním u zdejšího 
správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi štítek 
obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.  

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení 
stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a 
všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují 
životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Petra Pečená 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. a) ve výši 4000 Kč byl zaplacen. 
 
 
 



Č.j. MMHK/259431/2025 str. 8 

 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
1. Ing. Tomáš Klikar, IDDS: uqez27n 
2. Ing. Daniel Pospíšil, Zelená cihelna č.p. 576, 503 02  Předměřice nad Labem 
3. Mgr. Barbora Pospíšilová, Na Vyšehradě č.p. 200, 503 02  Předměřice nad Labem 
4. Michal Kammel, IDDS: uf98cjw 
5. Gabriela Kammel, A. Malé č.p. 377/14, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
6. Kateřina Dostálková, IDDS: wkt47us 
7. Ing. Barbora Svobodová, Karla Hynka Máchy č.p. 736/7, 500 02  Hradec Králové 2 
8. Ing. Petr Čírtek, Švehlova č.p. 512/14, 500 02  Hradec Králové 2 
9. Lorena Ramos Gonzalez, Švehlova č.p. 512/14, 500 02  Hradec Králové 2 
10. Petr Burdych, Horova č.p. 825/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
11. Nikola Burdychová, Horova č.p. 825/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
12. Ing. Václav Freylich, V Aleji č.p. 187, 503 02  Předměřice nad Labem 
13. Jaroslav Zelený, IDDS: tf7ehkf 
14. Matyáš Wanke, IDDS: 3uejnzt 
15. Ing. Petr Nečas, Škroupova č.p. 708/21, 500 02  Hradec Králové 2 
16. Bc. Kristýna Nečasová, Škroupova č.p. 708/21, 500 02  Hradec Králové 2 
17. Obec Předměřice nad Labem, IDDS: jrda9er 
18. Miroslava Langrová, Obránců míru č.p. 348, 503 02  Předměřice nad Labem 
19. Hana Halamková, Na Obci č.p. 471, 503 02  Předměřice nad Labem 
20. Kateřina Langrová, IDDS: nfgmztw 
21. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
22. ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 
23. David Horák, IDDS: vjdd4a2 
  
dotčené správní úřady 
24. Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 
408, 502 00  Hradec Králové 
  
ostatní 
25. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 
s žádostí o vyvěšení 
26. Magistrát města Hradec Králové, odbor správní, Československé armády č.p. 408/51, 502 
00  Hradec Králové 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MMHK/259431/2025 str. 9 

 
Příloha č. 1 
 
 
Žádost o vyvěšení: 
 
Oznámení – veřejná vyhláška Magistrátu města Hradce Králové  
č.j.: SZ MMHK/253366/2025ŽP1/Pec MMHK/259431/2025 ze dne 13.06.2025  ve věci: 
„Opatření pro usměr. odtoku povrch. vod výše polož. území v extravil. obce 
Předměřice n. Labem“ 
Žádáme o vyvěšení této přílohy  -  veřejné vyhlášky (včetně přílohy č. 1)  po dobu   
15-ti dnů a o seznámení veřejnosti způsobem v místě obvyklým. 
 
Po sejmutí  žádáme o vrácení  této  přílohy č.1,    doplněné potvrzením o vyvěšení a sejmutí, 
na Magistrát města  Hradec Králové, odbor životního prostředí. 
  
  
  
 
Oznámení  - vyhláška zveřejněna   dne:           …………………………………….. 
  
 
 
                  - vyhláška sejmuta        dne:           ……………………………………... 
  
  
  
 
 
 
 
 
Podpis a razítko: 
  
 
 
 


		2025-06-16T07:24:47+0200
	Ing. Petra Pečená
	referent vodoprávního úřadu




